
UCHWAŁA NR LVI/437/2022 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie założenia Hrubieszowskiej Spółdzielni Socjalnej "Miasto z Klimatem" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2, art. 6 ust. 1 pkt 4, 
art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2085 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie Hrubieszowskiej Spółdzielni Socjalnej "Miasto z Klimatem"  
z siedzibą w Hrubieszowie, zwanej dalej Hrubieszowską Spółdzielnią Socjalną i przystąpienie do niej Gminy 
Miejskiej Hrubieszów w roli członka założyciela. 

§ 2. Członkami założycielami Hrubieszowskiej Spółdzielni Socjalnej są: 

1) Gmina Miejska Hrubieszów; 

2) Fundacja „Ja.Ty.MY.”. 

§ 3. Szczegółowe zasady funkcjonowania Hrubieszowskiej Spółdzielni Socjalnej zostaną określone 
w statucie przyjętym i podpisanym przez członków założycieli Hrubieszowskiej Spółdzielni Socjalnej. 

§ 4. Gmina Miejska Hrubieszów obejmuje w Hrubieszowskiej Spółdzielni Socjalnej jeden udział 
członkowski o łącznej wartości 500,00 zł oraz wpłaci wpisowe w wysokości 50,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F0FF66-4103-45C8-831D-BE27AC068AD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


